

Jordbruks aktuellt

Nr 10 • 27 augusti 2002

Årgång 41 • www.ja.se • Upplaga: 91.500 ex.



Jan-Erik Fridh intygar att den värsta gödsellukten försvann när Jan Håkansson blandade i Gyllefresh i höns-gödseln.

Stanken försvann

Jan Håkansson driver en maskinstation med fyra anställda hemma på gården Annehäll, strax utanför Kävlinge.

En stor del av verksamheten är att köra ut gödsel åt sina kunder. Flera av dessa hämtar gödsel hos närbelägna Möinge Kontrollhönseri i Billeberga.

"Och som alla vet så luktar ju hönsskit ganska kraftigt. Vi försöker på alla upptänkliga sätt eliminera så mycket som möjligt av den obehagliga lukten, men det är svårt", berättar Jan Håkansson.

Så när han fick höra talas om Gyllefresh var det framför allt möjligheten att få bort lukten som intresserade honom. Att produkten även band kvävet och ökade på växtnäringsutbytet av gödseln såg han mer som ett extra plus.

Jan Håkansson och hans anställda har nu använt Gyllefresh vid flera tillfällen och är mycket nöjda med resultatet.

"Min bror Göran var skeptisk och tyckte att det var slöseri med pengar, men han ändrade sig."

Göran Håkansson kommer gående över gårdsplanen och bekräftar vad hans bror just berättat.

"Det är helt otroligt vilken skillnad det gör på lukten", säger Göran.

För att ytterligare styrka Gyllefresh egenskaper tar vi bilen bort till ett närbeläget fält där grannen Jan-Erik Fridh putsar trädan på ett fält.

Han stannar sin John Deere när vi kommer. Även han intygar att en stor del av en otrevliga gödsellukten försvann när Jan Håkansson blandade i Gyllefresh i höns-gödslet.

"Det luktar ju fortfarande gödsel, men inte alls lika mycket. Det är faktiskt stor skillnad", försäkrar han.

Den enda nackdelen som Jan Håkansson hittills har upptäckt med Gyllefresh är att preparatet innehåller starka syror.

"Det gäller att ha skyddskläder som tål syror. Själv hade jag en overall som föll i bitar vid senaste tvätten. Jag hade väl varit oförsiktig när jag blandade i Gyllefresh i gödseltunnan", ler han. ■